«11» Item qui autem in paenitentiale quod scriptum est inplere poterit: bonum est; et qui autem non potest, consilium donamus per misericordiam dei.

XIII.11a

- 30 «12» Inprimitus pro uno die in pane et aqua: L **et** genuflectando **L** (aut sine flexu, **id est** LXX **uel** CXL psalmos) infra ecclesiam uel in uno loco per ordinem psallat. «13» Et pro unum diem ualent CC genuflexu; uel unus dinarius pro die ualet; et III elimoysinas III^{bus} pauperibus ualent. «14» Quidam dicunt uel percussionses uel psalmos C pro die (**et**

26 ITEM *O₅, om. M₁₇O₁*, XIII. (XIII. *om. V₄*) QVI NON POTEST IMPLERE *praem.* *V₄V₅* | qui] si quis *P₂₂* | in pa(e)niteniale (poen- *Se₂V₄*) quod (quod *V₄*) scriptum est inplere poterit *Se₂V₄V₅V₆*, hoc (hoc *om. M₁₇W₉*) quod in p(a)enitentiale (-tiali *M₁₇O₁O₅*, hoc *add. M₁₇*) scriptum est inplere potuerit (poterit *Cb₂O₁O₅*) *Cb₂M₁₇O₁O₅P₂₂W₉*, implere potest quod in paenitentiale scriptum est *Sg₁₀* 27 est *om. M₁₇* | et qui autem *Se₂V₆^{a.c.}*, et qui *Sg₁₀*, qui autem *Cb₂O₁O₅V₄V₅V₆^{p.c.}W₉*, ei aut qui *P₂₂*, sed qui *M₁₇* | consilio *O₁^{a.c.}* | donamus] damus *Cb₂O₁O₅P₂₂W₉*, ei *add. M₁₇* | pro misericordia *P₂₂*, misericordiae *W₉*, 29 inprimitus] in primis *Cb₂O₁O₅P₂₂*, XVII. *praem.* *Cb₂*, XVII. DE REDEMPTIONE PÆNITENTIÆ *praem.* *O₅*, DE EORVM PÆNITENTIA QVI IEIVNARE NON POSSVNT *praem.* *O₁* | die] di *Se₂* | L¹] quinquagies *M₁₇Se₂Sg₁₀V₄*, ¶ *Cb₂*, psalmos (-lmus *W₉*, psal^m *P₂₂*) *add. P₂₂V₅W₉* et *add. sup. lin.* *V₆^{a.m.}*, psalmos (sal- *Cb₂*) cantet *add. Cb₂O₁O₅* | et² *V₆*, et totidem *P₂₂*, *om. Cb₂M₁₇O₁O₅Se₂Sg₁₀V₄V₅W₉* | genuflectando *V₅V₆*, genuflectendo *Cb₂M₁₇O₁O₅Se₂Sg₁₀V₄*, genua flectendo *W₉^{p.c.}*, ie**a flectendo *W₉^{a.c.}*, genuflexa *P₂₂* | L² *conieci*, ¶ *V₆*, *om. Cb₂M₁₇O₁O₅P₂₂Se₂Sg₁₀V₄V₅V₆^{p.c.}W₉* 30 sine – est *om. Cb₂O₁O₅* | flexu] genuflectendo *W₉* | id est (*vid.*) *V₆^{a.c.}*, genu (*ienu P₂₂^{a.c.}*) *P₂₂*, *om. M₁₇Se₂Sg₁₀V₄V₅V₆^{p.c.}W₉* | uel CXL (*vid.*) *V₆^{a.c.}*, *om. Cb₂M₁₇O₁O₅P₂₂Se₂Sg₁₀V₄V₅V₆^{p.c.}W₉* | psal^m(m) *M₁₇P₂₂Sg₁₀*, palmos *Se₂^{a.c.}*, psalmus cantet *W₉*, *om. Cb₂O₁O₅* | infra ec(c)lesia *Sg₁₀V₄W₉*, infra in ecclesia *Se₂*, imfra eclām *P₂₂* 31 per ordinem *om. Cb₂O₁O₅* | sallat *Cb₂*, spallat *O₁*, sine (sine *om. Cb₂*) flectendo genua *add. Cb₂O₁O₅* | et – genuflexu *om. Cb₂O₁O₅* | unum d̄ *V₆*, uno die *M₁₇P₂₂Se₂Sg₁₀V₄V₅W₉* et corr. *V₆^{a.m.}* | ualet *M₁₇* | ualent – 32 die *om. V₄* | CC^{es} *M₁₇*, CC^{ti} *P₂₂* | genuflexum *M₁₇W₉*, genuflexi *P₂₂* 32 uel] et *M₁₇Se₂Sg₁₀* | unus denarius *Cb₂M₁₇* et corr. *V₆^{a.m.}*, unus dēn *V₅*, unus denarium *O₁O₅*, unus clericus *P₂₂*, unus elemosinarius *Sg₁₀* | pro die *Cb₂M₁₇O₁O₅Se₂Sg₁₀W₉*, pro d̄ *V₅V₆* | pro – ualet *om. P₂₂* | III elimoysinas (elemos- *Se₂V₄*, elymos- *V₅*) *Se₂V₄V₅V₆*, tres elimosinas *W₉*, III (tres *O₅*) elemosin(a)e *Cb₂M₁₇O₁O₅*, elemosinas *Sg₁₀*, elemosinq *P₂₂* | III^{bus} (tribus *P₂₂*) pauperibus ualent *P₂₂V₆*, tribus pauperibus ualent pro die *V₄V₅*, tribus (III^{bus} *O₁*, tribus *W₉*) pauperibus pro die ualent *Cb₂O₁O₅W₉*, tribus pauperibus pro unum diem (I die *M₁₇*) ualent *M₁₇Se₂Sg₁₀* 33 quidam] autem *add. V₄* | dicent *V₅*, dīc *M₁₇* | ¶ percussionses *P₂₂V₄^{a.c.}V₅V₆*, L percussionses *Se₂Sg₁₀V₄^{p.c.}W₉*, percussionses *M₁₇O₁O₅*, percussione *Cb₂* | ¶ psalmos C pro die et in aestate CL psalm ¶ percussionses ualent *V₆*, uel psalm pro die *Sg₁₀*, uel psalmos (-lmus *W₉^{a.c.}*, palmadas [-atas *Cb₂*] *Cb₂O₁O₅*) pro die ualent (ualere *Cb₂M₁₇O₁O₅*) *Cb₂M₁₇O₁O₅V₅W₉*, et corr. *V₆^{a.m.}*, uel L psalmos pro die ualent *Se₂V₄*, ¶ totidem psalm̄s pro (per *P₂₂^{a.c.}*) uno ualere *P₂₂*; et in aestate – percussionses *hic om. omnes codd.* praeter *V₆*, sed ponunt paulo infra post C percussionses uel psalmos